CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ

VÀ TRUYỀN HÌNH - TEKCAST

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  05 tháng 3 năm 2019

GIẤY MỜI

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên 2019

Công ty Cổ phần Công nghệ và Truyền hình trân trọng kính mời toàn thể Quý

cổ đông đến tham dự cuộc  họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 như sau:

Thời gian họp: 9h00 - Thứ Bẩy, ngày 16 tháng 3 năm 2019.

Địa điểm: Hội trường Công ty Cổ phần Công nghệ và Truyền hình.

Địa chỉ: Số 5 Thi Sách, P.Ngô Thì Nhậm, Q.Hai Bà Trưng, Tp.Hà Nội.

Chương trình và tài liệu họp: Chi tiết vui lòng xem trên website:

www.tekcast.com.vn.

Sự hiện diện của Quý cổ đông sẽ góp phần vào thành công của Đại hội.

Rất mong Quý cổ đông thu xếp thời gian đến dự Đại hội./.

 CHỦ TỊCH HĐQT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Vũ Dũng Tiến